平成２７年３月吉日
　各部当番クラブ　御中

神奈川県社会人バドミントン連盟

理事長  高　須　英　明

リーグ戦運営会議開催のお知らせ

日頃より当連盟の運営にご協力頂き誠にありがとうございます。

下記の通り、リーグ戦運営に係わる会議を開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、

　　　ご出席下さいますようご案内申し上げます。

各クラブ必ず１名の出席をお願い致します。 （A指定）

記

1 ．　日　時　　平成２７年３月２５日（水）　　午後７時１０分より

2 ．　会　場　　西公会堂会議室 横浜市西区岡野 1-6-41

＜対象クラブ＞ YANG YANG、　磯子クラブ

ピエロ、　WISE

OH！NEW、　family

緑クラブ、　Shake

HOT SHOT、　ボンボヌール

シャトルフレンズ、　洋光台BC

ヨコハマドンキーズ、　TBC

GAIAⅢ、　小田原イーグルス

戸塚あすなろ、　上酒林

※ 連盟のパソコンは不要です。

問い合わせ先 総務　　井田 満男 携帯 090-3597-1677

1部

2部

3部

4部

9部

5部

6部

7部

8部